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非定向

历史科目组合

专科提前批
(公办院校)

***定向培养军士生***

滨州职业学院(定向培养军士生)[公办]

01 石油化工技术 3 6300不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

02 航海技术 3 6000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

03 轮机工程技术 3 6000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

长沙航空职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 电气自动化技术(火箭军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

02 飞行器维修技术(陆军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

03 飞行器维修技术(空军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

04 无人机应用技术(武警部队) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

05 无人机应用技术(陆军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

06 导弹维修技术(空军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

07 导弹维修技术(火箭军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

08 导弹维修技术(海军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

09 飞机电子设备维修(陆军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

阜阳职业技术学院(定向培养军士生)[公办]

01 机电一体化技术 3 3900不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

02 计算机应用技术 3 3900不限

[定向培养军士生；只招男生；信息支援部队]

河南医学高等专科学校(定向培养军士生)
[公办]

01 护理 3 5280不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

02 护理 3 5280不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；陆战队员合
格]

湖北交通职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 道路与桥梁工程技术(与武警联合
培养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

02 智能工程机械运用技术(与空军联
合培养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

03 汽车检测与维修技术(与空军联合
培养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

04 船舶电子电气技术(与海军联合培
养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

湖南国防工业职业技术学院(定向培养军士
生)[公办]

01 机械设计与制造 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

02 机电一体化技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

03 无人机应用技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

04 汽车制造与试验技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

05 应用化工技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

湖南汽车工程职业大学(定向培养军士生)
[公办]

01 汽车检测与维修技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；陆战队员合
格]

02 计算机网络技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招女生；火箭军]

03 计算机网络技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

04 信息安全技术应用 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；信息支援部队]

湖南体育职业学院(定向培养军士生)[公办]

01 运动训练 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

02 运动训练 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

江苏海事职业技术学院(南京市)(定向培养
军士生)[公办]

01 轮机工程技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

02 轮机工程技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

03 船舶电子电气技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

江西信息应用职业技术学院(定向培养军士
生)[公办]

01 工程测量技术(火箭军) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军；在共青城
市就读]

02 应用气象技术(火箭军) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

辽宁省交通高等专科学校(沈阳市)(定向培
养军士生)[公办]
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01 道路与桥梁工程技术 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

02 智能工程机械运用技术 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

03 数字媒体技术 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

南京信息职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 电子信息工程技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

02 计算机网络技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇合
格]

03 大数据技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇合
格]

山东信息职业技术学院(潍坊市)(定向培养
军士生)[公办]

01 无人机应用技术(陆军，男生) 3 5500不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

02 电子信息工程技术(陆军，男生) 3 6050不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

03 应用电子技术(空军，男生) 3 6325不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

04 计算机网络技术(陆军，男生) 3 6325不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

泰山职业技术学院(定向培养军士生)[公办]

01 机电一体化技术(定向培养军士，
海军，水面舰艇合格，男生)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

02 工业机器人技术(定向培养军士，
海军，水面舰艇合格，男生)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

03 计算机应用技术(定向培养军士，
网络空间部队，男生)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；网络空间部队]

威海职业学院(定向培养军士生)[公办]

01 航海技术(与武警部队联合培养) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

02 轮机工程技术(与武警部队联合培
养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

03 计算机应用技术(与火箭军联合培
养)

3 5600不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

04 现代通信技术(与武警部队联合培
养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

武汉船舶职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 轮机工程技术(武警) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

02 船舶电子电气技术(武警) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

武汉交通职业学院(定向培养军士生)[公办]

01 无人机应用技术(联勤保障部队) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；联勤保障部队]

02 航海技术(武警部队) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

03 轮机工程技术(武警部队) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

04 现代通信技术(信息支援部队) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；信息支援部队]

05 现代物流管理(联勤保障部队) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；联勤保障部队]

延安职业技术学院(定向培养军士生)[公办]

01 机电一体化技术 3 6500不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

02 航海技术 3 6500不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

03 轮机工程技术 3 6500不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

张家界航空工业职业技术学院(定向培养军
士生)[公办]

01 电气自动化技术(空军军士) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

02 航空发动机装配调试技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

03 无人机应用技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

专科提前批
(民办院校)

***定向培养军士生***

江西航空职业技术学院(定向培养军士生)
[民办]

01 核与辐射检测防护技术(定向火箭
军)

3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军；此学费为
2024年学费标准，2025年学费调整方案已上报主
管部门备案，最终收费标准学费标准以江西省教
育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同意备
案为准]

02 飞行器数字化制造技术(定向海
军)

3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵；此学
费为2024年学费标准，2025年学费调整方案已上
报主管部门备案，最终收费标准学费标准以江西
省教育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同
意备案为准]

03 导弹维修技术(定向海军) 3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵；此学
费为2024年学费标准，2025年学费调整方案已上
报主管部门备案，最终收费标准学费标准以江西
省教育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同
意备案为准]

04 导弹维修技术(定向空军) 3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；空军；此学费为
2024年学费标准，2025年学费调整方案已上报主
管部门备案，最终收费标准学费标准以江西省教
育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同意备
案为准]

河
北
省
征
兵
办
公
室

河
北
省
教
育
考
试
院



第 页

历史科目组合***定向培养军士生***

3

代号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学
制
学 费
元/年

代号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学
制
学 费
元/年

专科提前批
(民办院校)

再选科目 再选科目

 102512

 352524

 100023

 100091

 100109

 110152

 180157

 100188

 450195

 2

 3

 4

 1

 1

 2

 2

 4

 4

 4

 6

 4

 4

 2

 2

 1

 4

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 3

 4

 4

 6

 6

 6

 5

 5

 4

 4

 7

 4

 7

 4

 4

 7

05 飞机电子设备维修(定向海军) 3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵；此学
费为2024年学费标准，2025年学费调整方案已上
报主管部门备案，最终收费标准学费标准以江西
省教育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同
意备案为准]

06 飞机电子设备维修(定向空军) 3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；空军；此学费为
2024年学费标准，2025年学费调整方案已上报主
管部门备案，最终收费标准学费标准以江西省教
育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同意备
案为准]

潍坊科技学院(定向培养军士生)[民办]

01 电气自动化技术(火箭军男生) 3 12000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

02 计算机网络技术(火箭军男生) 3 12000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

03 计算机网络技术(火箭军女生) 3 12000不限

[定向培养军士生；只招女生；火箭军]

04 计算机网络技术(军事航天部队男
生)

3 12000不限

[定向培养军士生；只招男生；军事航天部队]

05 数字媒体技术(网络空间部队男
生)

3 12000不限

[定向培养军士生；只招男生；网络空间部队]

武昌职业学院(定向培养军士生)[民办]

01 无人机应用技术 3 14600不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

02 无人机应用技术 3 14600不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

03 电子信息工程技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

04 电子信息工程技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

05 计算机网络技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；军委国防动员部]

06 人工智能技术应用 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

07 人工智能技术应用 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

08 现代通信技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

09 现代通信技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招女生；陆军]

10 现代通信技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

物理科目组合

专科提前批
(公办院校)

***定向培养军士生***

安徽交通职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 智能工程机械运用技术 3 3900不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

02 航海技术 3 3900不限

[定向培养军士生；航海类；只招男生；武警部
队，水面舰艇人员合格]

北京工业职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 机电一体化技术 3 6000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵]

02 电子信息工程技术 3 6000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵]

北京科技职业大学(定向培养军士生)[公办]

01 电气自动化技术 3 6000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

02 电子信息工程技术 3 6000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

滨州职业学院(定向培养军士生)[公办]

04 石油化工技术 3 6300不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

05 航海技术 3 6000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

06 轮机工程技术 3 6000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

渤海船舶职业学院(葫芦岛市)(定向培养军
士生)[公办]

01 船舶电气工程技术(海军水兵方
向)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

02 轮机工程技术(海军水兵方向) 3 4800不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

03 轮机工程技术(武警水兵方向) 3 4800不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

长春职业技术大学(定向培养军士生)[公办]

01 应用韩语 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

02 应用韩语 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

长沙航空职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

10 电气自动化技术(火箭军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

11 飞行器维修技术(陆军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

12 飞行器维修技术(空军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

13 无人机应用技术(武警部队) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

14 无人机应用技术(陆军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

15 导弹维修技术(火箭军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

16 导弹维修技术(海军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

17 导弹维修技术(空军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]
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代号 学校(专业及专业方向)
名称与说明
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制
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制
学 费
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专科提前批
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再选科目 再选科目

 380218

 200250

 80326

 70362

 350639

 60654

 160721

 150760

 140769

 90777

 130901

 100917

 150940

 4

 5

 5

 10

 5

 5

 8

 5

 5

 5

 5

 8

 4

 3

 10

 5

 5

 5

 5

 5

 3

 3

 4

 3

 5

 4

 3

 3

 3

 3

 3

 5

 1

 4

 4

 4

 5

 4

 5

 4

 5

 5

18 飞机电子设备维修(陆军) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

成都航空职业技术大学(定向培养军士生)
[公办]

01 飞行器数字化制造技术(海军) 3 5720不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵]

02 无人机应用技术(海军) 3 5720不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵]

03 无人机应用技术(空军) 3 5720不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

04 无人机应用技术(武警) 3 5720不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

05 飞机电子设备维修(海军) 3 5720不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵]

06 通用航空器维修(武警) 3 5720不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

重庆航天职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 无人机应用技术(海军) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵]

02 电子信息工程技术(火箭军) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

03 应用电子技术(火箭军) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

04 现代通信技术(军事航天部队) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；军事航天部队]

东华理工大学(定向培养军士生)[公办]

01 电气自动化技术 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格；抚州校区就读]

阜阳职业技术学院(定向培养军士生)[公办]

03 机电一体化技术 3 3900不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

04 计算机应用技术 3 3900不限

[定向培养军士生；只招男生；信息支援部队]

河南交通职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 智能工程机械运用技术 3 4200不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

02 道路养护与管理 3 4200不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

03 汽车检测与维修技术 3 4800不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

04 电子信息工程技术 3 4800不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

05 电子信息工程技术 3 4800不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

06 计算机网络技术 3 4200不限

[定向培养军士生；只招男生；军委国防动员部]

河南医学高等专科学校(定向培养军士生)
[公办]

03 护理 3 5280不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

04 护理 3 5280不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；陆战队员合
格]

湖北交通职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

05 道路与桥梁工程技术(与武警联合
培养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

06 智能工程机械运用技术(与空军联
合培养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

07 汽车检测与维修技术(与空军联合
培养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

08 船舶电子电气技术(与海军联合培
养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

湖南国防工业职业技术学院(定向培养军士
生)[公办]

06 机械设计与制造 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

07 机电一体化技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

08 无人机应用技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

09 汽车制造与试验技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

10 应用化工技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

湖南汽车工程职业大学(定向培养军士生)
[公办]

05 汽车检测与维修技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；陆战队员合
格]

06 计算机网络技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招女生；火箭军]

07 计算机网络技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

08 信息安全技术应用 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；信息支援部队]

湖南体育职业学院(定向培养军士生)[公办]

03 运动训练 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

04 运动训练 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

江苏海事职业技术学院(南京市)(定向培养
军士生)[公办]

04 轮机工程技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

05 轮机工程技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

06 船舶电子电气技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

江苏信息职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 物联网应用技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

02 现代移动通信技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

江西水利电力大学(定向培养军士生)[公办]
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 50948

 181004

 91032

 121121

 101168

 101176

 181268

 131294

 151479

 141511

 121589

 221590

 71610

 151620

 10

 5

 3

 2

 8

 5

 5

 3

 3

 3

 4

 4

 4

 10

 5

 5

 8

 10

 3

 3

 3

 4

 3

 2

 5

 5

 5

 6

 3

 3

 3

 3

 3

 14

 6

 2

 4

 3

01 智能工程机械运用技术(武警) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

02 应用电子技术(海军) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

江西信息应用职业技术学院(定向培养军士
生)[公办]

03 工程测量技术(火箭军) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军；在共青城
市就读]

04 应用气象技术(火箭军) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

兰州资源环境职业技术大学(定向培养军士
生)[公办]

01 大气探测技术(与空军联合培养) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

02 应用气象技术(与海军联合培养) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵]

03 电气自动化技术(与陆军联合培
养)

3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

辽宁省交通高等专科学校(沈阳市)(定向培
养军士生)[公办]

04 道路与桥梁工程技术 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

05 智能工程机械运用技术 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

06 数字媒体技术 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

南京信息职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

04 电子信息工程技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

05 计算机网络技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇合
格]

06 大数据技术 3 5300不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇合
格]

宁夏工商职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 机电一体化技术(空军定向培养军
士)

3 7000不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

宁夏职业技术大学(定向培养军士生)[公办]

01 机电一体化技术(陆军定向培养军
士)

3 7000不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

02 无人机应用技术(陆军定向培养军
士)

3 7000不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

山东交通职业学院(潍坊市)(定向培养军士
生)[公办]

01 航海技术(定向培养军士) 3 5700不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

02 轮机工程技术(定向培养军士) 3 5700不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

山东信息职业技术学院(潍坊市)(定向培养
军士生)[公办]

05 无人机应用技术(陆军，男生) 3 5500不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

06 电子信息工程技术(陆军，男生) 3 6050不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

07 应用电子技术(空军，男生) 3 6325不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

08 计算机网络技术(陆军，男生) 3 6325不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

四川邮电职业技术学院(成都市)(定向培养
军士生)[公办]

01 软件技术(陆军) 3 5720不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

02 软件技术(陆军) 3 5720不限

[定向培养军士生；只招女生；陆军]

03 现代通信技术(陆军) 3 5720不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

04 现代通信技术(火箭军) 3 5720不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

泰山职业技术学院(定向培养军士生)[公办]

04 机电一体化技术(定向培养军士，
海军，水面舰艇合格，男生)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

05 工业机器人技术(定向培养军士，
海军，水面舰艇合格，男生)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

06 计算机应用技术(定向培养军士，
网络空间部队，男生)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；网络空间部队]

威海职业学院(定向培养军士生)[公办]

05 航海技术(与武警部队联合培养) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

06 轮机工程技术(与武警部队联合培
养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

07 计算机应用技术(与火箭军联合培
养)

3 5600不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

08 现代通信技术(与武警部队联合培
养)

3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]

潍坊工程职业学院(定向培养军士生)[公办]

01 汽车检测与维修技术(陆军男) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

02 大数据技术(火箭军男) 3 5750不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

03 大数据技术(火箭军女) 3 5750不限

[定向培养军士生；只招女生；火箭军]

武汉船舶职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

03 轮机工程技术(武警) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

04 船舶电子电气技术(武警) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

武汉交通职业学院(定向培养军士生)[公办]
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 201644

 131773

 131831

 101858

 301859

 172147
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06 无人机应用技术(联勤保障部队) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；联勤保障部队]

07 航海技术(武警部队) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

08 轮机工程技术(武警部队) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格]

09 现代通信技术(信息支援部队) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；信息支援部队]

10 现代物流管理(联勤保障部队) 3 5000不限

[定向培养军士生；只招男生；联勤保障部队]

西安航空职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 液压与气动技术 3 7150不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

02 无人机应用技术 3 7150化学

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

03 无人机应用技术 3 7150化学

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

04 电子信息工程技术 3 7150不限

[定向培养军士生；只招男生；海军，水面舰艇人
员合格]

延安职业技术学院(定向培养军士生)[公办]

04 机电一体化技术 3 6500不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

05 航海技术 3 6500不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

06 轮机工程技术 3 6500不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

张家界航空工业职业技术学院(定向培养军
士生)[公办]

04 电气自动化技术(空军军士) 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

05 航空发动机装配调试技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

06 无人机应用技术 3 7850不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

浙江建设职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 建筑电气工程技术 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；在绍兴上虞校区就
读；火箭军]

02 给排水工程技术 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；在绍兴上虞校区就
读；火箭军]

浙江交通职业技术学院(定向培养军士生)
[公办]

01 航海技术(武警部队) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队；水面舰
艇人员合格；第一学年在长兴校区就读，第二学
年起在杭州校区就读]

02 轮机工程技术(海军) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格；第一学年在长兴校区就读，第二学年起
在杭州校区就读]

03 轮机工程技术(陆军) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军；水面舰艇人
员合格；第一学年在长兴校区就读，第二学年起
在杭州校区就读]

04 现代通信技术(海军) 3 8000不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格；第一学年在长兴校区就读，第二学年起
在杭州校区就读]

专科提前批
(民办院校)

***定向培养军士生***

重庆机电职业技术大学(定向培养军士生)
[民办]

01 机电一体化技术(空军) 3 12000不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

02 机电一体化技术(火箭军) 3 12000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

重庆交通职业学院(定向培养军士生)[民办]

01 工程测量技术(火箭军) 3 11800不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

02 铁道机车运用与维护(火箭军) 3 11800不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

江西航空职业技术学院(定向培养军士生)
[民办]

07 核与辐射检测防护技术(定向火箭
军)

3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军；此学费为
2024年学费标准，2025年学费调整方案已上报主
管部门备案，最终收费标准学费标准以江西省教
育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同意备
案为准]

08 飞行器数字化制造技术(定向海
军)

3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵；此学
费为2024年学费标准，2025年学费调整方案已上
报主管部门备案，最终收费标准学费标准以江西
省教育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同
意备案为准]

09 导弹维修技术(定向海军) 3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵；此学
费为2024年学费标准，2025年学费调整方案已上
报主管部门备案，最终收费标准学费标准以江西
省教育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同
意备案为准]

10 导弹维修技术(定向空军) 3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；空军；此学费为
2024年学费标准，2025年学费调整方案已上报主
管部门备案，最终收费标准学费标准以江西省教
育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同意备
案为准]

11 飞机电子设备维修(定向海军) 3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；海军机务兵；此学
费为2024年学费标准，2025年学费调整方案已上
报主管部门备案，最终收费标准学费标准以江西
省教育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同
意备案为准]

河
北
省
征
兵
办
公
室

河
北
省
教
育
考
试
院



第 页

物理科目组合***定向培养军士生***

7

代号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学
制
学 费
元/年

代号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学
制
学 费
元/年

专科提前批
(民办院校)

再选科目 再选科目

 132512

 502524

 7

 4

 2

 1

 3

 3

 6

 6

 6

 9

 1

 6

 3

 5

 2

 6

12 飞机电子设备维修(定向空军) 3 10030不限

[定向培养军士生；只招男生；空军；此学费为
2024年学费标准，2025年学费调整方案已上报主
管部门备案，最终收费标准学费标准以江西省教
育厅、江西省发改委、江西省市场监管局同意备
案为准]

潍坊科技学院(定向培养军士生)[民办]

06 电气自动化技术(火箭军男生) 3 12000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

07 计算机网络技术(火箭军男生) 3 12000不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

08 计算机网络技术(火箭军女生) 3 12000不限

[定向培养军士生；只招女生；火箭军]

09 计算机网络技术(军事航天部队男
生)

3 12000不限

[定向培养军士生；只招男生；军事航天部队]

10 数字媒体技术(网络空间部队男
生)

3 12000不限

[定向培养军士生；只招男生；网络空间部队]

武昌职业学院(定向培养军士生)[民办]

11 无人机应用技术 3 14600不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

12 无人机应用技术 3 14600不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

13 电子信息工程技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；海军；水面舰艇人
员合格]

14 电子信息工程技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；空军]

15 计算机网络技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；军委国防动员部]

16 人工智能技术应用 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

17 人工智能技术应用 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；火箭军]

18 现代通信技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；陆军]

19 现代通信技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招女生；陆军]

20 现代通信技术 3 16600不限

[定向培养军士生；只招男生；武警部队]河
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